UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. i cJ a 3 /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE

Retificar o Ato da Reitoria n. 1379/2005, publicado no DOU de

16/11/2005; onde se lá: "nomear a Senhora Dóris Santos de Faria para exercer o

cargo de Chefe da Assessoria de Estudos do Futuro (CD-4)"; leia-se: "nomear a

Senhora Dóris Santos de Faria para exercer a função de Chefe (CD-4) do

Laboratório de Estudos do Futuro".

Brasília, 06 de cxem13,24 de 2005.

Timothy Martin Mulholland
Reitor

FRM

	Page 1